
ZARZĄDZENIE Nr 214/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy 

w Wawrzynkach 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 679), oraz Uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 165/2015 Burmistrza Żnina z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustalenia opłat 

za wynajem pomieszczeń i urządzeń świetlicy w Wawrzynkach w § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.) 615 zł brutto (500 zł netto + 23% podatku VAT)za jednorazowy najem świetlicy na cele przygotowania i 

odbycia jednego przyjęcia komunijnego, imprezy lub spotkania okolicznościowego oraz innej podobnej 

uroczystości organizowanej przez osobę nie będącą mieszkańcem sołectwa Wawrzynki.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 



U z a s a d n i e n i e : 

W związku z wnioskiem sołtysa sołectwa Wawrzynki o zmianę wysokości opłat za wynajem świetlicy wiejskiej 

w Wawrzynkach, na skutek wyższych kosztów utrzymania świetlicy, powstała potrzeba ustalenia nowej opłaty. 

Zgodnie  z § 1 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej Gminy Żnin, Burmistrz Żnina ustala wysokość cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 


